
COMUNE DI CHIUSANO DI SAN DOMENICO - Provincia di Avellino - Pubblicazione estratto 
di bando di gara (art. 66 R.D. 827/1924) - Lavori di tagli boschivi “VENA DEI CORVI”. 
 
 
1. STAZIONE APPALTANTE: Amministrazione Comune Di Chiusano di San Domenico (Av)- INDIRIZ-
ZO:ViaForno-TELEFONO:0825/985076-985358-TELEFAX:0825/985656  
2. SITO INTERNET:http://www.comune.chiusanodisandomenico.av.it;  
3. PROCEDURA DI GARA: asta pubblica secondo l’art. 73 lett. c)  del R.D. 827/1924;  
4. AFFIDAMENTO APPALTO: mediante contratto; 
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:offerta segreta in aumento rispetto al prezzo  a base d’asta; 
6.  LUOGO DI ESECUZIONE DEI LAVORI: Comune di Chiusano di San Domenico   (AV); 
7. OGGETTO: Lavori di tagli boschivi “VENA DEI CORVI”; 
8.  IMPORTO COMPLESSIVO POSTO A BASE DELL’APPALTO :  70.000,00 €, oltre I.V.A.  per “VENA 
DEI CORVI” part. 58/b;  
9. TERMINE DI ESECUZIONE DELL’APPALTO: mesi 12 decorrenti dalla data di consegna; 
10. TERMINE DI RICEZIONE DELLE OFFERTE:ore 14 del 03/06/2009; 
11. INDIRIZZO OVE ACQUISIRE LE INFORMAZIONI: Ufficio tecnico – tel. 0825 985076/ 985358 
12. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Francesco Palma –U.T.C. 
13. Il bando e i capitolati d’oneri sono disponibili sul sito internet del Comune 
 
Chiusano di San Domenico, li 07/05/2009 
 
 
 

Il Responsabile del Settore Tecnico 
Ing. Francesco Palma 

 
 
 
 

Avvisi e Bandi di GaraPARTE III
BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA n. 29 del 18 maggio 2009


